
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ 
ІМЕНІ ІВАНА БОБЕРСЬКОГО

НАКАЗ
сМ_______(М 2022 р.
Про електронне декларування 
за 2021 рік

№

Відповідно до частини п’ятої статті 45 Закону України «Про запобігання 
корупції» та з метою реалізації положення Розділу VII цього Закону, щодо 
електронного декларування,

НАКАЗУЮ :

1. Проректорам Львівського державного університету фізичної культури 
імені Івана Боберського:

перевірити'.
адресу електронної поштової скриньки, яка вказана у персональному 

кабінеті «Єдиного державного реєстру декларацій осіб, уповноважених на 
виконання функцій держави або місцевого самоврядування»;

- термін дії та працездатність електронного цифрового підпису для роботи з 
Реєстром;

- подати до 01 квітня 2022 року шляхом заповнення на офіційному веб- 
сайті Національного агентства з питань запобігання корупції декларацію за 
2021 рік.

2. Головному бухгалтеру Зоряні Буняк забезпечити своєчасну видачу 
довідок про доходи за 2021 рік працівникам, зазначеним у п.1 цього 
наказу за їх зверненням.

3. Провідному юрисконсульту Оксані Чорній надати консультативну 
допомогу для правильного оформлення та своєчасної подачі декларацій.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з АГР
Ірину Оленич.

Ректор

Наказ підготувала:
Заст.начальника ЕТВ
__________  Олена СТЕЛЬМАХ

Перший проректор 
Проректор з НРтаЗЗ 
Проректор з АГР 
Головний бухгалтер 
Пров.юрисконсульт

Федір МУЗИКА
Андрій ВОВКАНИЧ

Ірина ОЛЕНИЧ
Зоряна БУНЯК

Оксана ЧОРНІЙ


